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BERITA ACARA PENGAJARAN

PertemuanRuanganTanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 en4-i2 15
Maret
2022

Teori dan Konsep SPK pengertian
perkembangan tujuan spk

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:40:21
Keluar:
21:26:05

02 en4-i2 22
Maret
2022

Pembuatan Keputusan penjelasan keputusan
menurut para ahli
tahapan pembuatan
keputusan peran
keputusan the problem
solving system
pendekatan pengambilan
keputusan

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:31:03
Keluar:
21:26:05

03 en4-i2 29
Maret
2022

Pemodelan definisi pemodelan jenis
model tujuan pemodelan
keuntungan dari
pemodelan kerugian dari
pemodelan konsep dasar
siklus model kerangka
dasar spk

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:31:11
Keluar:
21:26:06

04 en4-i2 5
April
2022

Lingkup DSS dan ES pengembangan
pendekatan spk
perbedaan dss dan es
komponen model expert
system inferensi system

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40



PertemuanRuanganTanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

pakar rule sistem pakar
manfaat dan kelamhan
sistem pakar

Masuk:
18:33:17
Keluar:
21:26:05

05 en4-i2 12
April
2022

Pemodelan dengan AHP pengembangan spk
contoh pengembangan
spk strategi
pengembangan industri
konsep ahp
langkahlangkah
penggunaan ahp

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:32:12
Keluar:
21:26:23

06 en4-i2 19
April
2022

Studi Kasus AHP teori ahp studi kasus
pendekatan
pengembangan sistem
aplikasi metode structure
analysis and design
technique sadt

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:31:57
Keluar:
21:26:22

07 en4-i2 26
April
2022

Pengembangan Model
SPK

review materi pertemuan
1-6 dan pengerjaan soal
pra uts

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:31:24
Keluar:
21:26:15

08 en4-i2 10
Mei
2022

(UTS) UTS Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:30:21
Keluar:
21:33:10



PertemuanRuanganTanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

09 en4-i2 17
Mei
2022

Sistematika rancang
bangun SPK Tahapan
rancang bangun SPK
Analisa Sistem
Perancangan Konfigurasi
Sistem

sistematika rancang
bangun spk tahapan
rancang bangun spk
analisa sistem
perancangan konfigurasi
sistem

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:31:06
Keluar:
21:26:42

10 en4-i2 24
Mei
2022

Konsep model
Penyederhanaan sistem
Prinsip Pembuatan Model
Pengembangan model
Klasifikasi model
Formulasi

konsep model
penyederhanaan sistem
prinsip pembuatan model
pengembangan model
klasifikasi model
formulasi

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:31:10
Keluar:
21:26:16

11 en4-i2 31
Mei
2022

Hierarki Sistem Sumber
Data ERD Sistem
Manajemen Basis Data

hierarki sistem sumber
data erd sistem
manajemen basis data

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:31:39
Keluar:
21:26:16

12 en4-i2 7 Juni
2022

Program Linier Langkah
Utama Penelitian Operasi
Pendekatan Penyelesaian
Masalah Teknik
Pengambilan Keputusan
Kriteria Majemuk Fungsi
Nilai

program linier langkah
utama penelitian operasi
pendekatan penyelesaian
masalah teknik
pengambilan keputusan
kriteria majemuk fungsi
nilai

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:31:07
Keluar:
21:26:05

13 en4-i2 14
Juni
2022

Program Linier Langkah
Utama Penelitian Operasi
Pendekatan Penyelesaian
Masalah Teknik

program linier langkah
utama penelitian operasi
pendekatan penyelesaian
masalah teknik

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-



PertemuanRuanganTanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Pengambilan Keputusan
Kriteria Majemuk Fungsi
Nilai

pengambilan keputusan
kriteria majemuk fungsi
nilai

21:40
Masuk:
18:35:20
Keluar:
21:26:06

14 en4-i2 21
Juni
2022

Teknik Simulasi Validitas
Alat Analisis
Karakteristik Teknik
Simulasi Model Simulasi
Tahapan Studi Teknik
Simulasi Simulasi
komputer Aplikasi teknik
simulasi Karakteristik
SIMAN Simulasi animasi

teknik simulasi validitas
alat analisis karakteristik
teknik simulasi model
simulasi tahapan studi
teknik simulasi simulasi
computer aplikasi teknik
simulasi karakteristik
siman simulasi animasi

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:34:10
Keluar:
21:26:09

15 en4-i2 28
Juni
2022

Review materi pertemuan
9-13 dan Pengerjaan soal
Pra UAS

review materi pertemuan
9-13 dan pengerjaan soal
pra uas

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:31:10
Keluar:
21:26:07

16 en4-i2 5 Juli
2022

(UAS) UAS Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-
21:40
Masuk:
18:30:16
Keluar:
21:35:09

1



PRESENSI MAHASISWA 11.7A.09 - 11704

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11212928 Jumar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11212961 M Ardha
Wardhana

1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

11212967 Wiwit
Setyadi

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11212969 Sulastri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11212980 Ade Irma
Tanjung

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213000 Lutfi Indra
Prasetyo

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213010 Jeffry Azhari
Rosman

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213023 Muhamad
Subekhan

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213026 Salsabila
Agustin S

1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8

11213027 Ibnu
Oktavianto

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

11213052 Anisa
Ramadhani

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213056 Dany
Hestiyanto

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213067 Rachmat
Muliana

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213072 Petrus
Roland

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213076 Tomi
Prasetiyo

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11213110 Andikha
Satria

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213130 Erwin Trio
Wijaya

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213135 Devy
Mutmainnah

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213142 Maria
Pradista
Paba

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213154 Angie Purba
Wasesa

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213162 Aditya Rama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213167 Rahma Nur
Saputri

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

11213170 Hutur
Ronald Arba

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213171 Ayu Rosalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213185 Ilham
Qurbeni

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15

11213198 Fitri
Handayani

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213200 Anita Pujiati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213211 Achmad
Imam
Faozan

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213222 Siti
Koningah

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213226 Yulia
Nurhajah

1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

11213227 Anugrah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

Endro
Mulyono

11213247 Fransiskus
Indra Praja

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213253 Erickson
Silalahi

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213258 Hadi
Suwarno
Lumitu

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213277 Bagus Dwi
Cahyo

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

11213288 Kustono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213295 Riwan
Sinaga

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15

11213297 Zihan
Asnurida

0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13

11213321 Arifatus
Zuhrina

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11213338 Dini Rachmi
Sari

0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

11213340 Hermawan
Putra

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

11213345 Maulana
Afrialdy

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah
hadir

39 40 41 41 42 41 39 41 40 40 40 39 38 38 37 40



PENILAIAN 11.7A.09 - 11704

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11212928 Jumar 100 100 98 98 A

11212961 M Ardha Wardhana 36 100 0 0 D

11212967 Wiwit Setyadi 100 100 38 82 B

11212969 Sulastri 100 100 90 100 A

11212980 Ade Irma Tanjung 100 100 84 84 A

11213000 Lutfi Indra Prasetyo 100 100 84 96 A

11213010 Jeffry Azhari Rosman 100 100 92 94 A

11213023 Muhamad Subekhan 100 100 94 100 A

11213026 Salsabila Agustin S 50 100 82 0 C

11213027 Ibnu Oktavianto 93 100 94 94 A

11213052 Anisa Ramadhani 100 100 96 96 A

11213056 Dany Hestiyanto 100 100 90 98 A

11213067 Rachmat Muliana 100 100 96 100 A

11213072 Petrus Roland 100 100 98 92 A

11213076 Tomi Prasetiyo 86 100 84 86 A

11213110 Andikha Satria 100 100 84 74 A

11213130 Erwin Trio Wijaya 100 100 96 90 A

11213135 Devy Mutmainnah 100 100 80 62 A

11213142 Maria Pradista Paba 100 100 56 92 A

11213154 Angie Purba Wasesa 100 100 90 96 A

11213162 Aditya Rama 100 100 94 94 A

11213167 Rahma Nur Saputri 93 100 98 56 A



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11213170 Hutur Ronald Arba 100 100 92 98 A

11213171 Ayu Rosalia 100 100 78 94 A

11213185 Ilham Qurbeni 93 100 50 92 A

11213198 Fitri Handayani 100 100 94 98 A

11213200 Anita Pujiati 100 100 98 60 A

11213211 Achmad Imam Faozan 100 100 88 2 B

11213222 Siti Koningah 100 100 76 86 A

11213226 Yulia Nurhajah 93 100 70 90 A

11213227 Anugrah Endro
Mulyono

100 100 84 98 A

11213247 Fransiskus Indra Praja 100 100 78 92 A

11213253 Erickson Silalahi 100 100 68 100 A

11213258 Hadi Suwarno Lumitu 100 100 54 42 B

11213277 Bagus Dwi Cahyo 93 100 98 72 A

11213288 Kustono 100 100 100 84 A

11213295 Riwan Sinaga 93 100 100 100 A

11213297 Zihan Asnurida 79 100 70 94 A

11213321 Arifatus Zuhrina 100 100 92 88 A

11213338 Dini Rachmi Sari 64 100 42 70 B

11213340 Hermawan Putra 93 100 72 80 A

11213345 Maulana Afrialdy 100 100 94 98 A


